各　　　位 上場会社名

代　表　者 代表取締役社長　後藤　正三

（コード番号　  9359    名証第二部）
問合せ先責任者 常務取締役 髙橋　昭彦

（ＴＥＬ　      052－661－5181）

　平成30年５月11日に公表いたしました平成31年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と本日発表の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　また、最近の業績動向を踏まえ、平成31年３月期通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記
１．業績予想との差異及び修正
平成31年3月期第2四半期連結累計期間実績との差異（平成30年4月1日～平成30年9月30日）

平成31年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

２．差異及び修正の理由

　当第２四半期連結累計期間につきましては、当社グループの取扱貨物量が好調な荷動きとなり、

売上高は前回の予想数値を上回りました。利益につきましても、増収効果に加え、連結子会社を

持分譲渡したこと等に伴い特別利益が発生した結果、前回の予想数値を上回りました。

　また、通期業績予想数値につきましては、第２四半期累計期間の実績を踏まえ、上記のとおり修正

いたします。

※上記の予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な不確定要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上

(ご参考) 前期実績
46,870 2,233 2,769 1,644 66.29

(平成30年3月期)

増減率（％） 3.2 11.1 8.3 22.8 ―
増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 250 230 390 ―
今回発表予想（Ｂ） 48,500 2,500 3,000 2,100 84.66
前回発表予想（Ａ） 47,000 2,250 2,770 1,710 68.93

営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

売上高

平 成 30 年 11 月 12 日

伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

平成31年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異

営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

売上高

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 23,000 1,100 1,300 790

47.27
31.85

今回実績（Ｂ） 25,398 1,508 1,607 1,172
増減額（Ｂ－Ａ） 2,398 408 307 382 ―
増減率（％） 10.4 37.1 23.7 48.4 ―
(ご参考) 前期第2四半期実績

22,649 965 1,225 741 29.88
(平成30年3月期第2四半期)